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IV anno

V anno

Lingua e letteraturaitaliana

4

4

4

4

Linguainglese

3
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Seconda lingua straniera

3
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Terzalingua straniera

Storia
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Geografia

Matematica

Informatica
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Chimica
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Fisica

Biologia e scienze della Terra

Diritto ed economia

Economia aziendale
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Discipline turistiche e aziendali

Geografiaturistica
Disciplina propostain partein lingua
inglese con metodologia CLIL

Diritto e legislazione turistica

Arte e territorio

Scienze motorie e sportive

Religione cattolica o attivita alternative
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TOTALE DELLE ORE SETTIMANALI

32
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32
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